MSC IMIE

Maciek
Szymon
Bartosz
Karol
Michat
Kacper
Piotr
Pawet
Karol
Tomasz
Adam
Stawomir
Adam
Maciej
Michat
Fryderyk
Przemystaw
Marek
Grzegorz
Adam
Witek
Katarzyna
Piotr
Piotr
Artur
Piotr
Maksum
Marcin
Ireneusz
Justyna
Pawet
Tomasz
Krzysztof
Tadeusz
Stawomir
Rafat
Maciej
Jacek
Albert
tukasz
Artur
Rafat
Rafat
Marcin
Maciej
Artur
Olgierd
tukasz
Wojciech
Pawet
Marcin
Dariusz
Kamil
Grzegorz
Andrzej
Michat
Karolina
Jacek
Mariusz
Zdzistaw
Hubert
Rafat
Mateusz
Stawek
Tomasz
Sebastian
Artur
Dariusz
tukasz
Przemek
Sebastian
Andrzej
Jerzy
Sebastian
Stawek

NAZWISKO
Petryszyn
Lachowicz
Bejm
Rumsicki
Dobrzynski
Skalski
Vorecki
Papis
Skrzypczyk
Posadzy
Zielinski
Kakol
Stefanek
Zeszczynski
Walecki
Wegrzyn
Rogowski
Zielinski
Stefanek
Wyszomierski
Puchata
Radziszewska
Gural
Gumieniak
Chojnacki
Panasiuk
Kucher
Gancarz
Kowalski
Tarnowska
Wyczotkowski
Sierakowski
Capata
Swiderski
Janicki
Brzostek
Sawicki
Pasiewicz
Jarosz
Podwysocki
Suszek
Siennicki
Bachanski
Windloch
Rychter
Tyczynski
Wejner
Gorzynski
Hunkiewicz
Gruza
Wyszomierski
Kajak
Romanowski
Slesicki
Zakrzewski
Jednorowski
Chojecka
Michalak
Gorecki
Kaczyk
Kulinski
Cichocki
Klepacki
Kanownik
Borowiecki
Werner
Kowalski
Gasienica
Jagietto
Turski
Romaniuk
Berezowski
Bialik
Juchnicki
Panuszewski

NR
70
50

153
86

157
95

115
67
98

146

137
42

144

135

117

120
80

136

102

133
76
30
28

156

168
65

158

140
46

109

129
93

108
32
161
91
68
33
74
103
147

123
88
113
118
154
29
27
132
39
82
166
134
35
11
159
24
38
141
1001
43
41

119
47
22
31

112

163

170
36
66

PLEC
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XV Memoriat Huberta "Bercika" Manteuffla

wyscig MTB
Marki, 31.7.2021

dystans: 17km (Standard)

WYNIKI

KLUB

UKK Huragan Wotomin
WKK

Bejm Team Velo
SuperDrob Bike Team
Kamyk Radzymin MTB Team
Rafbike.pl
ABSOLUTEBIKES TEAM
MCP Bike Team

MCP Bike Team

Velmar Blachy Pruszynski

TIMBUD TEAM
Warszawski Klub Kolarski
WKK

MCP Bike Team
Warszawski Klub Kolarski

ROWEROWA TEAM
PROBIS BIKE TEAM
Warszawski Klub Kolarski
ZaWolnyNaTeam Team
MCP Bike Team

MCP Bike Team

Geodetic Team

MCP Bike Team
Kamyk Radzymin
SuperDrob Bike Team
SP 48

Enea KS Energia Kozienice
MCP Bike Team
Spinaker Team
TIMBUD TEAM
Zerwani z tancucha
skleprowerowy.pl

SKLEPROWEROWY.PL
Ciasteczkowy Potwor
Spinaker Team

MCP

Zerwani z tancucha
Ciasteczkowy Potwér
Nextie Bike Team

Comp Team

MCP Bike Team

MCP Bike Team

Kamyk Radzymin MTB Team
MyBike.pl

ELEMI Jasienica Team
Kolarsgo Team
PATNET TEAM

Bike Time Now

CRMS

Bikeholic Ostréw Mazowiecka
MCP

Mybike

Bike Fun Legionowo
ZTPL.CC

Zerwani z tancucha
MCP BIKE TEAM
MCP

Nie zrzeszony

MCP Bike team

KAT.
ElitaM
ElitaM
ElitaM

M2
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M3
M4
M1
M1
M2
M1
M2
M4
M4
M1
M2
Elitak
M3
M2
M3
M2
M2
M3
M4
Elitak
M1
M2
M3
M4
M4
M3
M1
M2
M3
M3
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M4
M2
M4
M3
M3
M3
M3
M4
M3
M3
Elitak
M4
M3
M4
M2
M2
M2
M3
M3
M2
M4
M3
M2
M3
M3
M3
M4
M2
M2

MSC/KAT.

—
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KAT. DOD.

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki
Marki

SEKTOR
1
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CZAS
00:40:29
00:40:57
00:42:24
00:42:25
00:42:28
00:42:36
00:42:55
00:43:19
00:43:30
00:43:37
00:43:45
00:43:48
00:44:32
00:44:35
00:45:11
00:45:14
00:45:41
00:45:43
00:46:25
00:46:32
00:46:34
00:46:55
00:46:56
00:47:04
00:47:07
00:47:08
00:47:21
00:47:57
00:47:58
00:48:00
00:48:16
00:48:31
00:48:44
00:48:51
00:48:52
00:49:13
00:49:28
00:49:46
00:49:53
00:49:57
00:50:11
00:50:14
00:50:17
00:50:18
00:50:20
00:50:26
00:50:43
00:50:49
00:50:52
00:50:59
00:51:02
00:51:09
00:51:25
00:52:26
00:52:29
00:52:39
00:52:50
00:52:55
00:52:58
00:53:10
00:53:34
00:53:44
00:53:55
00:54:19
00:54:39
00:54:44
00:54:51
00:54:54
00:54:59
00:55:14
00:55:22
00:55:26
00:55:28
00:55:50
00:56:20



76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
DNF
DNF

Pawet
Tomasz
Magdalena
Anna
Adam
Tomasz
Kuba
Karol
Marcin
Patryk
Marek
Marek
Krzysztof
Danilo
Arkadiusz
Filip
Krzysztof
Barttomiej
Patryk
Sebastian
Wojciech
Marcin
Igor
Sebastian
Tomasz
Piotr
Jarostaw
Daniel
Aleksander
Jan

Jozek
Michat
Piotr
Sebastian
Tomasz
Katarzyna
Tomasz
Sebastian
Jacek
Pawet
Karol
Robert
Filip

Igor
Mirostaw
Robert
Alicja
Anna
Robert
Marek
Marcin
Katarzyna
Jaukb
Marcin
Carsten
Szymon
Sebastian
Andrzej
Maciej
Adrian
Grzegorz
Waldemar
Janusz
Pawet
Hanna
Michat
Agnieszka
Arkadiusz
Piotr
Krzysztof
Paulina
Emilia
Renata
Ania
Framciszek
Marlena
Tomasz

Walczak
Cieloch
Bielecka
Watecka
Skrzecz
Czerniakiewicz
Molotkiewicz
Bolesta
Lasek
Kubicki
Wydziatkiewicz
Mielczarek
Ganko
Juszynski
Wisniewski
Praczyk
Winiarski
Ziotkowski
Pazura
Duzynski
Kurosad-Kurasiewicz
Roguski
Piotrowski
Szuchnik
Dzideczek
Sliwinski
Wiklindki
Dolifski
Wotoszczuk
Gorski
Bedra
Miernik
Klimkiewicz
Czereczon
Maksimczuk
Nowak
Batdyga
Wojcieszak
Sawicki
Jastrzebski
Ulanowski
Bolimowski
Stanistawski
Socha
Kaminski
Smiechurski
Fedejko
Paterak
Bobowski
Skomorowski
Olszewski
Podwysocka
Tryc

Nejman
Thing
Wydziatkiewicz
Wypustek
Nadolski
Semeniuk
Majewski
tyson
Nejfeld
Galenski
Gnaciuk
Nejfeld
Silski
Wilk-Pawtowska
Ochman
Szczepanski
Rachmajda
Charlak
Gatazka
Sowka
Galenska
Pawtowski
Zotnowska
Folta

116

155
97
13
55

162

151
48

131
54
21
37

125
75

124

138

167

49
81
72
105

106
121

160
25

150
45
148
53
61
149
126
90
34
114

101
100
40
107
17
69

96
63
73
1
59
110
130
164
56
92
152
51
58
20
23
57
94
122
62
104
78

142
143

165
139
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XV Memoriat Huberta "Bercika" Manteuffla

wyscig MTB
Marki, 31.7.2021
dystans: 17km (Standard)
WYNIKI

Zerwani z tancucha

MCP Bike Team

Zerwani z tancucha

MCP Bike Team

Bikoholics Ostréw Mazowiecka

MCP Bike Team
Zerwani z tancucha
Markowi Biegacze

Bike Fun Legionowo

Kamyk Radzymin MTB Team

MCP Bike Team

Open Bike Team

Czysta Amatorka

IBOX Wilga Racing Team
Bike Fun Legionowo
MCP Bike Team

Roztocze Cycling Team
MCP Bike Team

jezdzimy! Radzymin

MCP Bike Team

Zerwani z tancucha
SKLEPBICYKL.PL-PERFECTSOURCE
Peugeot Niedziétka Bike Team

SuperDrob Bike Team
Team PKO Bank Polski

Ciasteczkowy Potwor

Danske Bank
Zerwani z taficucha
Danske Bank

Comp Team
Markowi Biegacze
Us$miechnij sig i rusz
Markowi Biegacze

RockandRun.pl

U$miechnij sig i rusz

M2
M3
K3
K1
M2
M3
M2
M3
M3
M2
M4
M3
M3
M1
M4
M2
M3
M4
M1
M3
M4
M1
M2
M2
M4
M4
M3
M3
M1
M2
M4
M3
M3
M2
M3
K3
M3
M3
M4
M4
M2
M3
M3
M1
M4
M4
K4
K4
M3
M4
M3
K3
M2
M3
M4
M2
M3
M3
M4
M4
M3
M3
M4
M3
K3
M1
K2
M3
M2
M4
K3
K2
K3
K4
M1
K3
M1

Marki
Marki

Marki

Marki
Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki
Marki

Marki

Marki

Marki

Marki
Marki

Marki
Marki

Marki
Marki

Marki

Marki

Marki

Marki

Marki
Marki
Marki

N B BB DBBREDPEOPOEDROEDREWOWEDROOWEOWOWENDSEPREPRPOOWREWOWENDEREDEDEDEBENOWOWWWWEWEBRENOWEAENON-=SBDBWOWPEWEANWWONWRSEBREDRONONNONDN

00:56:21
00:56:22
00:56:33
00:56:41
00:57:06
00:57:09
00:57:16
00:57:36
00:57:40
00:57:59
00:58:03
00:58:14
00:58:23
00:58:55
00:59:02
00:59:11
00:59:20
00:59:39
00:59:56
00:59:58
01:00:02
01:00:10
01:00:44
01:00:56
01:00:56
01:00:59
01:01:01
01:01:09
01:01:11
01:01:27
01:01:39
01:01:41
01:01:43
01:01:53
01:02:25
01:02:29
01:02:32
01:02:53
01:03:00
01:03:08
01:03:18
01:03:30
01:03:34
01:04:06
01:04:17
01:04:31
01:04:46
01:04:55
01:05:14
01:07:00
01:07:11
01:07:22
01:07:50
01:07:51
01:08:58
01:09:18

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10:01
10:07
10:12
12:01
12:10
13:22
14:14
15:07
15:57
18:02

01:22:44
01:23:34
01:24:20
01:31:51
01:36:32
01:42:30
01:42:34
02:23:02
02:23:22
02:23:22



DNF Dariusz
DNF 'Wojciech
DNF Michat

Rucinski
Wotoszczuk
Jabtonowski

84
127
79

XV Memoriat Huberta "Bercika" Manteuffla
wyscig MTB
Marki, 31.7.2021
dystans: 17km (Standard)

WYNIKI
MCP BIKE TEAM M2
IBOX MLiga Racing Team M3
MCP BIKE TEAM M3

Marki

Marki



